NCT 91 121    Seminativo 4  630 mq Rd  euro 

1,84 Ra 

euro 2,60    

NCT 91 101    Ente urbano  5.336 mq  

NCT 91 691    Seminativo 4  1.176 mq Rd euro 

3,43 Ra 

euro 4,86 

NCT 91 693 

(ex 

583) 

Seminativo 4  2.631 mq Rd euro 

7,60 Ra 

euro 10,87 

PREZZO BASE LOTTO 

306.000,00 Euro (trecentoseimila,/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

229.500.000,00 (euro duecentoventinovecinquecentomila/00 euro) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 5.000,00 (cinquemila/00 euro)

[...]

stesso nominativo non può presentare richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*       *       * 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato; 

Il prezzo base d’asta per il lotto unico  è di euro 306.000,00 Euro (trecentoseimila,/00) con la precisazione che 

saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si 

precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se